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W E fq@ e veprimtarive formuese
2 Javit Javét Semestri 1 Semestri Il
Mesim 15 10
Praktiké n& terren 5 1
Provime 3 3 4 3 ]
Punim diplome
Gjithsej 18 18 4 e
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 8
Teoria e studimit arkeologjik
1. | dhe studime bashkékohore n& 200 | 90 | 60 | 30 1101 6 [ 4] 2 3
arkeologji
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 46
2. | Historia e mendimit arkeologjik 200 90 60 30 110 | 6 4 2 8
Metoda t& thelluara & studimit
3. 200 80 40 40 120 8 4 4 8
arkeologjik
4. | Arkeologjin e shogérive paraurbane | 100 | 40 | 20 | 20 60 4 2] 2 4
5. | Arkeologjia e shogérive urbane 100 40 | 20 | 20 60 4 202 4
Arkeologjia e Antikitetit (€ vong dhe
6. 175 75 45 30 100 | 5 3 2 7
e Mesjetis
Parime t& administrimit (¢ pasurive
7. 200 80 40 40 120 8 4 4 8
arkeologjike
8. | Letérsiae vjeter greke e romake 175 75 45 30 100 | 5 3 2 7
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
9. | Praktike né terren 150 | 125 25 125! 6
TOTAL VITI I (i paré) 1500 | 695 | 330 | 240 805(22)14] 8 24 [ 12 | 12| 125 | 60
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Javét Javét Semestri I Semestri 11
Misim 15 10
Praktiké né# terren 5 1
Provime 3 3 5 3
Punim diplome 2 1
Gjithsej 18 20 5 L
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: Semestri I Semestri 11
veprimtarive formuese
9 E
LENDET 2 |E 2] s w
Nr. b g T B B
VITI I (i dyté) - | 2 2 | 5|5 3
il =il S 2
< a e | € || B Sl gl E | =m|ale]B]w
2 |2 |2 |E|2| & |e|E|8 22|88 2
e | |2 |E || % |=| 2|8 tl2|2| 8| &
o [ |2 & |£]|S |s|3|d|&[S|2|&] &
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 20
1. Prehistoria ¢ Ballkanit 175 75 45 30 100 3 2 7
2, Prehistoria e Shqip&risé 175 75 45 | 30 100 | 5 3 2 7
3. Civilizimi Bizantin 150 60 43 15 90 4 3 1 &
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 2
4. Etnoarkeologjia 125 60 45 15 65 4 3 1 5
5. Gjeoarkeologjia 125 60 45 15 65 4 3 1 5
6. | Qytetérimet e lashta 75 50 30 | 20 25 5 3 2 3
7. Gjeografia antike 75 50 30 20 25 5 3 2 3
8. Arkeologjia kiasike 75 50 30 20 25 5 3 2 3
Lénd& me zgjedhje’
- Arkeologjia e provincave
9, romake 75 50 30 20 25 5 3 2 3
- Numizmatika
- Mitologjia
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
10. | Praktiké né terren | 150 | 125 | T T T 1T 1T T 1T 7T Ti125°( s
Karegoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE 12
11. | Punim diplome 300 300° 12
TOTAL VITI 11 (i dyt&) 1500 | 655 | 345 | 185 845 | 22 | 15| 7 20 | 12| 8 125 | 60
GJITHSEJ VITI I & 11 3000 | 1350 [ 675 | 425 1650 | 44 | 29 | 15 44 | 24 | 20 | 250 | 120

? N& rubrikén Léndé me zgjedhje, studentl duhet (& zgjedha 1
* 125 o né kolonin Praktike, jank: orét e praktikés né temen, ngf:
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